[Mpunomenue Ne 2
YTBEPXIEHA

pacnopsiKeHHeM MHHUCTEPCTBA
obpazosanus Kuposckoii obnactu

or 03.07.2018 Ne 5-82

dopma

VTBEPKIAIO
Py kGROITENL y upence

COI'JIACOBAHO
MHHHCTP pBpajoBanus

0.H. Pbicesa ‘ ‘ﬂd,gxﬂnc;,' ®.1.0. nanosa E.A.
Nara_ .

A=
Jlara

OTYET

pTaTax AeATebHOC TH 00JaCTHOrO rOCY1apCTBEHHOTO YUPEKACHHNA,

EOMCTBEHHOTO M HHCTEPCTBY o0pa3zoBatus Kuposckoii obnacti
1 00 UCnoJ-30BaHUU 3aKPENJIEHHOTO 38 HUM

uMyiecTsa 21 20 22 roa

Haumenosanue 001aCTHOTO
rOCYAapCTBEHHOIO YUPEKACHHUS:
OIrobYClI ¢ YHO!I r.3yeska

WnenTuMKalmoHHbIH HOMEP
Hanoronnarenbimka (MHH)
Ko/ npuumHbl NOCTAaHOBKM Ha y4eT

4309006125

430901001

yupexaenus (KITT)

E/IMHKLIBI M3MEPEHHMS TTOKA3aTEICH
py6.kor.

no OKEN

HaumeHoBaHKe opraHa,

OCYLIECTBIISIONLErO (DYHKLIMHU U MUHHMCTEPCTBO ¢ Hpasosanus Kuposcekoii 001actH

MOJTHOMOUHS YHUPCAUTECIA

Anpec akTHieckoro
MECTOHAXO3KIeHHS 00JaCTHOTO
rOCYIPCTBEHHOIO YUPEK ACH U

612410 Kuposckas 06:..r.3yeska.y1.Kyiiobiuesa. 1.3 J

1. O6wue ceeaenus 00 00aacTEHM rocyAapCTBEHHOM  “PERICHHH

1.1. OCHOBHOI1 BH ACATEALHOCTH YUPCBCHA:

Ne
n/n
| 85.14 O0bpasoBanue

Koa OKBD Bua aeatenbHOCTH

1.2. WHbie BHbI 1eS4TENbHOCTH, KOTOP)

Ne e

i Koa OKBD/1 Bua aesarenbHoCTH
1 85.12 Ob6pazosanue fiiguansroe oouiee
2 85.13 OGpazosatrnefilgHos Hoe o01iee

1.3. [lepedens yenyr (padot), KOTOp
aKkTaMu, ¢ ykazanuem notpeduteneii y

HIOKa3bIBAKOTCH YUPCH I THHEM [lOWC(’)HTeIlﬂM 3a nnaty B ciay4asx, IlpC,’l)/CMO'IpCHIIbI,\ HOPMATHBHBLIMH NPABOBbLIMIL
aHHBIX yCyT (pador)

EANHULBI U3MEPEHUS

No HanmeHoBaHu Kareropun -
. - - " = nokasaress 00bema
n/n yenyru (paboTy nc rpeduTeneii yenyru (padoTst) =
(coaepaanms) ycayru (padorhbt)
1
2 ~

EHTOB, Ha OCHOBaHWI KOTOPBLIX YUPEKIACHHE OCYUICCTBIAET ACATE/ILHOCTH (B ciayyae, eCiii BH/bl ACATE/IbHOCTH
UPCANHTENbHBIMK 110 YMEHTAMH, MOTYT OCYLIECTBAATLCA TONLKO HAa OCHOBAHWHW CHEUHANIbHBIX pa'spcu.lcnm'l

(JIMUEH3NI):

No Hanmenosanue noifiiferTa Howmep, nara Bbiaauu CPOK JIEHCTBUSA

No0534 o1 31.03.2016r.

I |nuuensus

2 |ycras No5-1114 o1 24.12.2015r.




3 |CBHAETENLCTBO O FOCYAPCTBEHHOI

(peAHTALIHH

452 ot 13.05.2016r.

1.5. CBeAeHHs O HMCTIEHHOCTH PabOTHHKO

HPCIKACHHSA:

| Ha KOHell 0T4eTHOTO
Haunmenosanue nigisarens Ha Hauano oT4eTHOro nepuoaa
Il nepHoaa
OGLILee HHCa0 WTATHBIX eAHHULL yupesifiis 61,5 62,0
13 HHX: Il
O6uLee YNCIIO WTATHBIX CAMHMLL AAMUHH] aTnmno-ynpasnewm oro.
AAMHHHUCTPATUBHO-XO35 HCTBEHHOTO, BCI | OraTefibHOro U MHOro 22 35
nepcoHana, He NPHHUMABILIEro HEMnocpe] 'i BEHHOrO Y4acTHs B OK 3aHUU -
VUPEIKIACHHEM TOCYAaPCTBEHHBIX YCIYT I nosnHeHun padbor)
DaxTiieckan uncaeHnocTb cotpyanmkofifupeskaetnii 48 47
M3 HUX:
OOB1iee KONMYECTBO COTPYAHUKOB aAMH { TPaTHBHO-YNPABAEHY« "KOTO,
il,‘lMIIHI'ICTPZITIIBHO-.\O'XHnCTBCHHOrO. BC OraTe/ibHOIrO U HHOIO 21 21
nepcoHana, He NPUHUMABILETO HEMNoCpe | BEHHOIO y4acTHs B OK 3aHHH - -
YUPEKIACHHEM rOCyAapCTBEHHBIX yeayr (WinosiHesnu padbo)
Il
YHCNECHHOCTD COTPYAHUKOB YUPEIKIACHH l POLUCLIMX MOBbILIEH € X 2
KBATM(UKALIN -
1.6. Cpennss 3apaboTHas niara COTPyaH| ‘ B YUPENHCAEHHSA 3a OTH THBIH NEPHOL
CpeiHeroaosas 3apadoTHas njaara
3a cyueT CPeACTB OT OKa3aHus
HanmeHoBanue nokasaresns 3a cuer cpeacTs Of 1aCTHOroO p .
- NAATHBIX YCAYT U UHO# MPUHOCSLLEH Hroro
OKOJUKETA
JIOXOA AeATENBbHOCTH
Cpeanss 3apaboTHas nnata COTPYAHUKO |
YUPEIKAEHHS 34015.9¢ 0 34015.99
I Pe3yibTaT AesiTe/IbHOCTH YU ‘I KA H M
J B %
No J a Ha4allo OTYETHOTO Ha koHeu otueTHoro
Hanmenosanue nokdgdrens K NPEIBILYILEMY OTHETHOMY
n/n nepuoaa nepuoaa . . .
nepHosy
l ‘ 123 539 678,74 123 981 955.36
banancosas(octaTounas) ctonMoci HeHHAHCOBLIX aK| (86 798 983.16) (85375 174.96)
2 ~
< | leburtopckas 3a100/KEHHOCTD B Pg l 3¢ BbIMIAT,
NpPeAYCMOTPEHHbIX MiaHomM PX T | 0 0
2.1 I
22 I
23 I
24 I
3 |HepeanbHas K B3blCKaHHIO 1e0HTC | ast
30/10/KEHHOCTD “ 0 0
3.1 I
4.
Kpeauropcekas 3a101KEHHOCTD B [} ‘! pe3¢ BBITLIAT,
NpeayCMOTPEHHbIX raHom X1 “ 2 708 800,87 1502 163.41
4.1 [4.302.11 (3/m) | 671 299,60 0,00
4.2 [4.302.13 (6/n) | 0 0
4.3 14.302.21 (ycnyru cBs3H) H 2318.46 216341
4.4 [4.302.23 (kom.yenyru) I 32.540.02 0,00
4.5 [4303.01 (HADJ) ~/ I 166 145.00 0.00
4.6 14.303.02 (couctpax) | 3751776 0.00
4.7 [4.303.06 (necu.cayuan) Il 2 587.41 0.00
4.8 [4.303.07 (bDOMC) Il 65979.49 0,00
4.9 [4.303.10 (1P cTpax.uactb) Il 216 055,21 0,00
4.10 [4.304.03 (en.mct) Il 14 357.92 0,00
4.11 {4.401.60 (otnowxk.0093.) | 1 500 000.00 1 500 000,00
412 I
4.13 |
5 ~
< |CymMa Z10X0/10B, MOMYUEHHBIX YU ‘i ZIEHHEM OT
OKa3aHus NIATHBIX YCJYT(BbIN01 !, Ms pabor) 0 0
6
LleHbl, Tapu(bl Ha rinatubie yeayrjiifoxasbisacmbic
noTpedHTENIsIM 0 0
7 |obuiee KOJAHYECTBO MOTPEOUTENCIH
BOCI0JIb30BABLINXCA YCAYIrami Y @EIKICH S 0 0
B TOM YHCJIC; MJIaTHBIMH ‘
8 |Konuuectno wanod notpedurencll 0 0




9 |IlpuusTbiE NO pesyabTaTam paccm HU3 Kanoo

MEpbI

[}

CnpaBouHo:

|

-~

l_lpOCpO‘ICH Has KpEAUTOPCKas 3a10J1K]

Ha HAYAI0 OTUETHOIO NepHoAa py0.KoI

HA KOHECLL OTYCTHOIO nepuoia }1}'6.KOI i
2) OGwas cymma sbictasnennbix Tpecosdiihit k Bosvelennio yi nGa NO HEAOCTAYAM H XHILEHHAM MATEPHATIbHBIX

LIEHHOCTEH, ICHEHHbIX CPE/CTB, A TaK H OT NOPYH MATEPHAIIBHHIX LEHHOCTEH: 0 py0.Kor.
3) Tpuunnbl obpasosanus AeOUTOPCKOMH on;nceunocm Hepean: HOH K B3bICKAHHIO: A
4) TMpnunnbl o6pasosanus npocpoueHHO MIPEITOPCKON 31017 HHOCTH: E

2.1. Ucnonnenne nnana dpunancoso-xoss fseinoil acateabnoct

Inak (¢ yuer ‘M B0O3BpaToB) KaccoBble nocTynieHus W BbINIaThl
B TOM YHCNE. B TOM 4YHCae
Koxa GromkerHoi
Knaccuhukauu onepaumy no ’
HaumeHnoBatue Onepaumy 10 JIHUEBbIM onepauni no JHLeBbIM
. Onepaunmn CEKTOP: cueram,
nokasareieu 3CET0 cueTam TKPBLITbIM BCEro CUETaM. OTKPbITbIM ONEPAaLHH NO CHETAM, OTKPBITLIM
rocynapeTBeHHON OTKPbITBIM B
B( aHax . B oprasax B KPEAWTHBIX OPraHu3auuax
ynpasieHus N KPEAHTHbIX . ~
Ka3H: 1encTea AR Ka3HaueHncTna
OopraHu3aumsx
OcTatok cpecTB Ha
Hauan0 TEKYLEro X 226 062.64 226 162,64 226 062,64 226 062,64
(DMHAHCOBOTO rojia .
TocTynaenus, Beero 2 581 549.44| 3258 54944 32576 388,52 32576 388.52
B TOM YHCJIC.
CyOCHAMHN Ha
peinomene X 7973 500,00] 2797 500,00 27973 500,00 | 27973 500,00
rocyaapCTBEHHOTO
3a/1aHHs
CyOCHIHH HA HHbIE - oo - -
yoena X |‘ 608 049,44 | 4 60¢ 04944 4 602 888,52 4 602 888,52
LCJIH, BCErO
[locTynnenus ot
OKa3aHHs MJaaTHbIX
YCAYT (BLINOAHEHHS X
padoT) U HHOM
NPHUHOCSILIEH 10XO0/L
Buinaarei 3a cuer
o,
cybenanu na 1
BbINOJIHEHHE 900 8 199 562,64] 28 19 562,64 27 082 523,52 27 082 523,52
rOCYAAPCTBEHHOTO
3aanust
B TOM 4HClIe
onjara Tpyaa
HAUMCIICHUS Ha 210 —! Jir2 691 718,95 2269 718,95 21811 776,53 21811 776,53
BbIT/IATHI MO OrJiare
H3 HAX
3apaboTHas nara 211 7384 600.00] 17 381 600,00 1671041531 16 710 415,31
HAUUCICHUS Ha - - - . 5
213 307 118,95 5307 118,95 5101 361,22 5101 361,22
BbIIJIATBI [10 OIL1aTe
Onnara padoT, yenyr., - : " .
B e 220 P 984 476,55 | 298¢ 476,55 2763 773,90 2763 773,90
BCEro A
H3 HHUX!
VCIYIH CBSI3H 221 | 71 000.00 71 000,00 53 671,52 53 671,52
TPAHCHOPTHBIC YCAYTH 222
KOMMYHaNbHbIE YCIYTH 223 \l' 407 276,55 2407 276,55 227775194 2277751,94
DAadOTLI, YCIYTH N0 2 s o= . -
: yeny 225 195 700,00 195 700,00 151 689,00 151 689,00
COZEPIKAHNIO MMYLLECTBA
npoue paGoThl, yeayri 226 310 500.00 310 500,00 280 661,44 280 661.44
Crpaxosare 227
ApeHzHas nnara 3a
NONL30BAHIE
MMYLLECTBOM (32
HCKITIOUEHHEM 229
3CMCJILHBIX YHACTKOB U
Apyrux 06ocodnenbIx
NPHPOAHBIX OObEKTOB)




CounansHoe
obecrneyeHue, BCero

3 500,00

73 200,00

71 234,09

71 234,09

H3 HHUX!

nocooMs NO COLMANbHOM
MOMOLLH HACEICHHIO

nocoOuit No cCoUnanbHOM
NMOMOILH HACCJIICHHUIO B
HaTypaibHOH (hopme

263

neHcuit, nocoouit.
BbITNJIAYUBAEMbIX
paboroaarenami,
HaHumaTensMu ObIBLIMM
paboTHHKaM

264

COUHAIIbHBIC llOCOGHﬂ n
KOMIEHCALHH
nepeoHany B JICHEKHOM
(popme

73 500,00

71 234,09

71 234.09

couMalbHble
KOMMEHCALH i
nepcoHany B
HaTypaibHOi popme

267

Hanorn. nownuxel 1
cOOpbI

291

181672700

1815727,00

1816 727,00

1 816 727.00

LLITpadsl 3a HapywieHne
3aKOHOAATENLCTBA O
Hanorax u coopax,
3aKOHOATE/ILCTBA O
CTPaxOBbIX B3HOCAX

292

LlTpadusl 3a HapylieHHe
3aKOHOAATENNbCTBE O
3aKyrnKax W HapyleHue
YCA0BHIT KOHTPAKTOB
(A0roBOPOB)

293

[Ipyrne IKOHOMHHECKHE
CaAHKUHWN

MHbie BbinnaTol
TEKYLLETO XapaxkTepa
(IHI'}H‘!CCKHM uam

296

WHbIC BbINAATLI
TEKYLLEro xapaxkrepa
OpraHn3almsm

297

[TpuoGperenne
OCHOBHbIX CPEJICTB

310

423 140,14

12.140,14

421 940,00

421 940,00

[TproOpererne
MaTepHallbHbIX 3aNacoB

340

210 000,00

211000,00

197 072,00

197 072,00

JICKaApPCTBCHHbBIC
npenaparsl 1
MaTepralibi,
MPUMEHACMbBIX B
MEAHUHHCKHX LCTIAX

341

3 000,00

300,00

3000,00

3000.00

NPOAYKTOB MHATAHHA

ropto4e-cmMasouHbIX
MarepHaion

343

CTPOHTCIIbHBIX
MATEPHAIOB

344

98 000,00

9 000,00

85273.00

85273,00

MATKOTO HHBEHTAPS

npoume 060pOTHLIX
3anacel (Marepuanbl)

346

89 000,00

8 000,00

88 979,00

88 979.00

MaTEepHANbLHbIC 3aMachl
OAHOKPATHOIO
MPHMCHCHHNS

349

20 000.00

211000,00

19 820.00

19 820.00

BoinaaTtel 3a cyer
cyOcuanu na wipie
ueiu

900

4 608 049,44

1608 049,44

4 602 888,32

4 602 888,52

B TOM HHCIC




ornjaara Tpyaa 1
HA4YnUCIICHUA HA
BbIMJ1ATHI 110 OIJ1aTe

210

981 649,44

1 981 649,44

1981 637,59

1 981 637,59

W3 HHUX

3apa0oTHas nnara

211

1482 380,00

1 482 373,40

1482 373,40

KOMMEHcaws 3a padoTty
1o noarot.u nposea.EID

212

41 10,00

41507.76

41 507.76

HA4MCJICHW Ha
BbINJATHI MO OnJjare

457 759,44

457 756,43

457 756.43

Onnara pa0oT, yeayr,
BCEro

252 400,00

252231693

3

252231693

M3 HUX!

YCJIYIH CBA3H

221

TPAHCIOPTHLIC YCIIYTH

222

KOMMVHAJIbHLIE VCIAVIH

223

paboTbl, YCAYrH No
COACPKAHMIO UMVLIIECTBA

225

Mpouue paﬁOTbl. YCIAYTH

226

o
[ %]
~J

2 400,00

2520 400,00

2522316,93

252231693

CrpaxoBaHue

227

yCiyru, padoTbl s
Leaeil KanuTalbHbIX
BJIOYKEHNI

228

ApeHzHas niara 3a
N0/1b30BaHUE
UMYLLECTBOM (3a
HCKIIOUCHHEM
3EME/IbHBIX YHACTKOB H
ApYrux 000Co0NEHHBIX
MPHPOAHBIX O0BEKTOB)

229

CounanbHoe
00eCcneyeHHne, BCero

260

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

M3 HUX!

NnocoOMs NO COLUMANBHOIA
MOMOILH HACCICHHIO

262

1nocoduii No counanbHOM
MOMOLILK HACENCHUIO B
HaTypanbHOI popme

263

NEeHCHii, nocodmii,
BbIMJIAYUBACMbIX
paboToaatensmm,
HaHUMaTeNAMMN ObIBLINM
paboTHHKam

264

coumranbHbie Nocoous u
KOMIEHCALMH
nepcoHany B ACHeKHOM
(hopme

266

5000

000

5000

5000

CoLHaNbHbIC
KOoMIeHcaumi
nepcoHany B
HaTypanbHoii opme

267

Hanorn, nowinHsl v
cGopbl

201

Itpadbl 3a Hapywenue
3aKOHOAATENILCTBA O
Hanorax u cbopax,
3aKOHO1ATENLCTBA O
CTPaxOBbIX B3HOCAX

292

LTpadbi 3a Hapywerne
3aKOHOAATENLCTBA O
3aKyNKax W HapyleHHe
YCNOBHiT KOHTPAKTOB
(10roBOpPOB)

293

Jlpyrue 3KoHOMHUECKHe
CaAHKUMH

MHble BbINIaThl
TEKYLLEro xapakrepa

(')I’l'}ll‘ICCKHI\I Jnuam

296




Wubie BbINaaThi
TEKYLLEro Xxapakrepa
OpraHu3aumsam

297

[IpnoGpeTeHue
OCHOBHBIX CPE/CTB

310

35 550,00

30 484,00

30 484,00

[Tpuobperenue
HeMaTepHaJIbHbIX
AKTHBOB

320

[TprnoGperenue
MaTepHabHBIX 3aM1acoB

340

63 450,00

63 450,00

JIeKapCTBEHHbIE
npenaparbl 1
marepuanbl,
NPUMEHSEMBIX B
MEJAMLUHHCKHX LEnaxX

341

NPOAYKTOB IWTAHHA

342

roproue-CmMas’ouHbIX
MaTepHalon

343

CTPOUTENLHBIX
MaTepHaioB

MSATKOro MHBCHTApA

npoyue 060pPOTHBIX
3anacel (MarepHasibl)

MaTepHaiIbHbIC 3a1acChbl
OAHOKPATHOTO
[PUMEHEHHS

349

63 150,00

63 450,00

63 450,00

Boinjiatel 3a cuer
HHOI npuHoCs e
OX01 AeHTEIbHOCTH

900

B TOM YHCIC

onnara Tpyaa u
HaA4YHCNeHHWs Ha
BblI11aThl 10 OIJ1ATC

210

W3 HUX!

3apaboTHas njara

211

HAYHUCICHUSA HA
BbITIATLI 110 Or1aTe

213

[Tpouune HecounanbHbie
BBITIATHI NEPCOHATY B
HatypanbHoii Gopme

214

W3 HUX!

YCJIVIy CBSI3H

221

TPAHCNOPTHLIC YCIIYIH

222

KOMMYHaJIbHbBIC YCITYTH

223

npouue paboThl, yCIyr

226

CrpaxoBaHmue

227

ApeHjiHas niara 3a
nosb30BaHue
HUMYLLIECTBOM (32
HCKITIOUEHHEM
3CMEJIbHbIX YHACTKOB H
APYrux 000CO0IEHHBIX
NPHPO/IHBIX OOLEKTOB)

229

CounanbHoe
obecneyeHne, BCero

260

W3 HHAX!

nocoOus Nno coUnanbHOH
NOMOLLK HACETCHHIO

262

nocoOuit 1o CoUnanbHo
NMOMOLLH HACEJICHHIO B
HaTypanbHoi (hopme

263

neHchii, nocodmi,
BLIMNIAUHBACMbIX
padorosarennamu,
HaHUMAaTeIAMH 6hl BLLIWM

paboTHHKaM

264




counanbHbie nocodus 1
KOMTIEHCaUMnH
nepcoHany B A€HEKHOM
(popme

266

couManbHbIe
KOMIEHCALMi
nepcoHany B
HaTypaibHoii opme

267

Hasoru, nownnHb 1
cOopbl

291

LLTpadu! 3a HapyweHue
3aKOHO/1aTe/IbCTBA O
Hanorax n céopax,
3aKOHO/ATeNLCTBA O
CTPaxoBbIX B3HOCAX

292

LLTpadbl 3a HapylWweHHe
3aKOHOATENbCTBA O
3aKynKax W HapyleHue
YCNOBHIT KOHTPAKTOB
(AOrOBOPOB)

293

Jlpyrue SKOHOMHYECKHE
CaHKLLHH

Wubie BbINNATHI
TEKYILEro Xxapakrepa
(PU3MUECKUM JIMLEAM

296

Wuble BbIAaThl
TEKYLIEro Xapakrepa
OpraHn3aLnsam

297

[TpuoGperenne
OCHOBHbIX CPEACTB

310

[TpuobpeTtenne
HEMATEPHAbHbBIX
AKTHBOB

[TpuoGpetenue
MaTepHalbHbIX 3aNacoB

JIEKapCTBEHHDIE
npenaparbl 4
marepuanb,
NPUMEHSEMbIX B
MEJMLMHCKHX LIC/AX

NPOAYKTOB IMHTAHHS

roproYe-CMa3ouHbIX
MaTepHaIoB

CTPOMTENBLHBIX
MarepHaioB

MATKOIrO HHBEHTaps

npoune 000POTHBIX
3arnacel (Marepuaibl)

MATEPHAILHBLIC 3aMachl
OJIHOKPATHOIO
NPUMCHCHHS

349

[Tnanupyembiii 0CTaTOK
CpeAcCTB Ha KOHCLL
Tekyuiero (hpuHaHcoBoro
roaa

1117 039.12

111703912

111, O0 uenosiL30BAHHH UMY

TBA, 3AKPEINVIEHHOr0 a YUpeKACHHEM

No

n/n

Haum

BaHWE NoKasaTe.is

Ha Hauano oT4eTHOro
nepHo/ia

Ha koHew 0TYETHOro nepHoa

| |O0was 6anancoBas (0CTaTOUH
HAXOMALLEroCs Y YUPEHKACHHS

py6.kor.)*

TOUMOCTb HEABHIKHM 1O UMYLLECTBA,

pase onepaTuBHOTO Y pasJicHUA (

89 774 206.61
(73 561 136,55)

89 774 206.61
(72 486 655.47)

2 |O06was Ganarcosas (OCTaTO4H
HAXOALIErOCs Y YUpexmaeHns
nepesanHoro B apexay ( pyo.k

CTOHMMOCTb HEABMIKUM 110 UMYLLECTBA,

page onepaTMBHOTO ¥ IpaBJIiCHHN H
*

3 |OGuas GanaHcoBas (OCTATOHHE
Haxoasuweroces y _Y‘|p€7l([lCHH$l I
nepeaHHoro B 6e3Bo3mMe3AHoe

CTOHUMOCTE HEABMIKMMOTO HWMYILLECTBA,

pal,c \)IICPH'THRH\“ O VpaBieHus H
nb308aHKe (py0.KoM.)




4 |O06utas GanancoBas (ocTarouHas)
HAXOAALLEroCs Y YUPeIKACHHS Ha
py6.kon.)*

DUMOCTD ABHIKMMOIO | MYLLECTBA, 16 580 737,79 17212 504.46
HBE OnepaTMBHOIO YIp: BACHHS ( (126 970,35) (74 683.75)

5 |O06uias 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
HAXOALLErocs y YUPexKACHHs Ha
nepeaaHHoro B apeHay (py0.xon.)

UMOCTb ABWIXKMMOIO W yLIECTBA,
HBC ONEPATHBHOTO YIpP: BJACHHA H

!I

6 |OO6uias 6anancosas (ocTaTouHas)
HAXOLILLErocs Y YUPEKACHUS Ha
nepeaaHHoro B GE€3803ME31HOE 0.

HMUC’H: JIBHKUMOTO | MYLILECTBA, 497 326 480 707,80
|< BE OMEPATHBHOIO YIp: BIEHHUS W
fHjosarine ( py0.kon.)*

7 |O6uwas 6anancoBas (ocTaTouHas)
HMYLLECTBA, HAXOAALLErocs Y yup:
ynpasaerus (py0.kon.)*

theHist Ha npase onepa MBHOrO (991 302,76) (737 266.74)

8 |O6uwas Ganancosas (octatouHas) gEPHMOCTb 0CO00 LUEHHO! ) IBUIKHMOTO
MMYLLECTBA, Haxoaswerocs y yupd

YHPABJICHHA W NEPEAAHHOTO B ape

ICH st Ha NPaBE ONnepa UBHOTO
(py6.xon.)*

PUMOCTB 0CO00 LIEHHOT ) IBUKMMOTO 5180 675,29 5180 ‘7.‘-57 29

9 |O6uas GanavcoBas (ocTarouyHas)
HUMYLIECTBA, HAXOASLLIECTOCH Y yup
)'Ilpill}ﬂ@HHH H I]CpCLlilllll()l'O B 6C3

UMOCTb 0CO00 LIEHHO! ) JIBUIKHMOTO 318 051.99 318 051.99
€HI4sl HA NPaBE Orepa HBHOTO

ME3/1H0€ NoJb30BaHe | pyd.kon.)*

10 |O61as nnoutans 00bEKTOB HEABH
YUPSKACHHS HA MPABE ONCPATHUBH

HMoro mmyliecTBa, Ha» OasLIerocs y 4131.6 4131,6
yrpasJyieHus (KB. M)

11 |OG6uwas nnouans 00bEKTOB HEABH
YUPEKACHHUSA HA MPaBe ONepaTUBH(
(KB. M)

MOIO MMYLLECTBA, HAX ALLETOCs Y
YNPaBACHHUA W NEPE/: HHOTO B apeHy

12 |O06wasn nnowans 00beKTOB HeABH
YUPEIKIACHHS HA NPaBe ONepaTHBH(
0€3B03ME3/1HOE N0Nb30BaHUE (KB.

HMoro umyiiecTsa, nay oasuerocs y 1457 145.7
YNpaBAeHUs U NEpeI: HHOro B

13 |OG6was naouaib 00bEKTOB HEABH
YUPCHICHHEM (KB. M)

MOT'O HMYUIECTBA, dpeii1yeMbIX

14 |KonuuecTBo 00bEKTOB HEABHIKHM(
YUPEIKACHHA HA MPaBe ONepaTHBH

wn
)

HUMYLIECTBA, HAXO0s 1 (eroca y
ynpasacHmns (WT. )

15 |O6was GanaHcoBas (ocTatouHas)
NPHOOPETEHHOTO YUPEIKIEHHEM B
CPEACTB, BbIICACHHbIX YUPEKACHH]
py0.komn.)*

PUMOCTH HEABHIKHMOTT HUMYLIECTBA,
HETHOM (])l‘IHHHCOBO\! [y 3a cUeT
[YUPCAHTENICM HA YKA3: 1HbIC UCITH (

16 |O6wan 6anancosas (octaTtouHas)
NPHOGPETEHHOTO YUPEKAEHHEM B
A0XO0A0B. MOJYUCHHBIX OT IJ1aTHbI
JeATeNLHOCTH (pY0.KOM. )*

MMOCTb HEIBHIKHMOT( HMYLIECTBA,
HETHOM (DMHAHCOBOM I 11y 3a CYET
CIIYTI 1 MHHOH NpUHOCA el 10X01

17 [O6bem cpencTs, nonayyeHHbiX B O
YCTAHOBIEHHOM MOpAAKe HMyLLed
paBe ONepaTuBHOrO YrpasJieHus

HrHOM rojly OT pacnops keHus B
HOM. HAXOIAIIMMCS Y y* PEIKACHHS Ha

I naBHblit Oyxranrep H.B.Teptoxosa




